Proportional-Stromregelventile
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Abbildung unverbindlich	 Datenblatt Nr.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Änderungen vorbehalten	 2.6-667D 1/4
CH-3714 Frutigen						      Ausgabe 10 48
Proportional 3-Wege-Stromregelventil
Schraubpatronen-Bauart
•	 Integrierte Elektronik
•	Direktgesteuert,  lastkompensiert

M33x2
ISO 7789
typenschlüssel
Q   D   V   PM33  -     -       #
Stromregelventil
3-Wege-Ausführung
Proportional mit integrierter Elektronik
Schraubpatrone M33x2
Nennvolumenstromstufen QN:	 32 l/min	 32
	 63 l/min	 63
Standard-Nennspannungen UN:	 12 VDC	 12
	 24 VDC	 24
Hardware Konfiguration:
mit Analogsignal (0…+10 V voreingestellt)	 A1
mit CANopen nach DSP-408	 C1
mit Profibus DP nach Fluid Power Technology	 P1
mit CAN J1939 (auf Anfrage)	 J1
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
31
2
1 3
2
(3) (2)
(1)
33
M
x2
36s
79,7( )142
221,7
105,8
45
11
0,
413
4,
3
X1
X2
(3) (2)
(1)
33
M
x2
36s
101 79,7( )
45
X1
X2
X3
11
0,
4
180,7
20,3040
Gegenstecker
21,22
90 6080
15
50
70 100
20,3040 21,22
90 6080
15
50
70 100
Für N
eu